Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1068/2021

São Roque, 11 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar o
agendamento de reunião com Vossa Senhoria para tratarmos do espaço
do terreno citado no Ofício Vereador nº 978/2021 (cópia anexa), para a
criação de uma arena esportiva. (Imóvel localizado no Distrito de São
João Novo, ao lado da linha férrea, na Rua Giuseppe Garzella).

Justifico o presente pedido em razão da importância
do assunto, sendo que o contato com este Vereador pode ser feito através dos
telefones celulares: (11) 94195-3353 e (11) 97323-0233.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
PEDRO TEGON MORO
DD. Presidente da CPTM (Companhia Paulista de Trens Metropolitanos)

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
Endereço: Rua Boa Vista, nº 185, Centro, São Paulo – SP | Cep: 01.014-001

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2021 - 10:23 5260/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 978/2021

São Roque, 20 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar
os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido
de fornecer a este Vereador informações sobre o imóvel localizado no
Distrito de São João Novo, ao lado da linha férrea, na Rua Giuseppe
Garzella, o qual dizem ser de propriedade da CPTM.

Justifico o presente pedido em razão da
necessidade dessas informações para esclarecer os munícipes, que
questionaram este Vereador, sobre se o referido imóvel é de propriedade da
CPTM.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
PEDRO TEGON MORO
DD. Presidente da CPTM (Companhia Paulista de Trens Metropolitanos)

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
Endereço: Rua Boa Vista, nº 185, Centro, São Paulo – SP | Cep: 01.014-001

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2021 - 11:36 4405/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

3168 – OF.dot Companhia Paulsta de Trens Metropolitanos – CPTM
Rua Boa Vista, 185 – Centro – São Paulo/SP – CEP 01014-001

0800 0550121 – www.cptm.sp.gov.br

OF. PR 172 / 2021

06  de  maio  de  2021

TITULARIDADE DE IMÓVEL

Reportamo-nos ao Ofício Vereador 978/2021, de 20/04/2021, no qual essa Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque solicita a esta Companhia Paulista de
Trens Metropolitanos – CPTM, em atendimento a pedido de munícipes, informações
referentes ao imóvel localizado no Distrito de São João Novo, ao lado da linha
férrea, na Rua Giuseppe Garzella, no Município de São Roque.

Informamos que o imóvel supracitado é de propriedade desta Companhia.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

PEDRO TEGON MORO
Diretor Presidente

Ilustríssimo Senhor
THIAGO VIEIRA NUNES
Vereador
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
São Roque – SP

CPTM-EXP-2021/00968-A

C
P

T
M

D
C

I2
02

10
31

65

Assinado com senha por PEDRO TEGON MORO - 06/05/2021 às 12:09:54.
Autenticado com senha por LEILA CRISTINA PEREIRA RODRIGUES SERRANO - 06/05/2021 às 11:16:45.
Documento Nº: 17144026-4841 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17144026-4841

https://linksiga.trf2.jus.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B3F4S5M3X1V7D2X4
		2021-05-12T16:22:22-0300

		2021-05-12T16:22:22-0300

		2021-05-12T16:22:22-0300